
 

 

 

2020年４月14日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う2020 年 12月期第１四半期決算発表（連結）の 

公表延期および当社対応に関して 

 

新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方にお悔やみ申し上げますとともに、体調を崩さ

れている皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 当社における新型コロナウイルス感染症の影響について、

本日時点の状況を下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１. 2020 年 12月期第１四半期決算発表（連結）の公表延期について 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、連結決算業務の遅れを踏まえ、５月８日（金）に予定してお

りました決算発表を５月 15 日（金）に延期させていただきます。なお、決算に関するコメントは現在、沈黙

期間中であるため差し控えさせていただきます。 

 

２. 緊急事態宣言発令に伴う当社対応について 

・代表電話受付の停止 (期間：2020年４月８日（水）から2020年５月６日（水）) 

期間中、お客様及びお取引業者様からの各種お問い合わせにつきましては、当社ホームページの「お問い合

わせ」よりご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

・当社従業員による在宅勤務の継続 

当社の従業員への対応につきましては、改正新型インフルエンザ等特別措置法に基づく緊急事態宣言の発令

以前より、社内における消毒液の設置、マスクの着用、テレワークの実施、時差出勤、出張・会食の制限等の

感染防止の対策を実施しております。 

これに加え、今般の外出自粛要請に鑑み、従業員には原則在宅勤務を指示し、出社がやむを得ない従業員は、

公共交通機関の利用を可能な限り避け、会社が設定した予防ガイドラインに従い業務を遂行しております。 

緊急事態宣言発令後は、在籍社員のうち約9割が在宅勤務となっており、社員及びそのご家族の健康を最大

限重視しながら、業務の継続に取り組んでおります。引き続き、当社従業員の感染リスクの軽減と安全確保を

図り、円滑な事業活動を継続するため、速やかな情報収集と、状況に応じた必要な対策を迅速に実施してまい

ります。 

 

関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。な

お、本日時点で、当社グループの従業員が新型コロナウイルス感染症に感染した旨の報告は受けておりません。 

 

 以 上 

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲 

 （コード番号：3486 東証第一部） 

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥 

 （TEL.03-6821-5766） 


